HARMONOGRAM
wykladow i ¢wiczen dla II roku Farmacji CM UJ

w IV semestrze roku akademickiego 2018/2019

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE

Poniedzialek

Chemia organiczna - seminarium
Chemia organiczna - seminarium
Chemia organiczna - seminarium
Chemia organiczna - seminarium
Chemia analityczna - wyktad

J. angielski - lektorat

J. angielski - lektorat

Wtorek

Fizjologia — sem.+¢w.
Fizjologia — sem.+¢w.
Fizjologia — sem.+¢w.
Fizjologia — wyktad

Sroda

Chemia analityczna - ¢wiczenia
Chemia analityczna - ¢wiczenia
Chemia analityczna - seminarium
Chemia analityczna - seminarium
Chemia organiczna - ¢wiczenia
Chemia organiczna - ¢wiczenia
Farmacja fizyczna — ¢wiczenia
Farmacja fizyczna — ¢wiczenia

J. angielski — lektorat

J. angielski — lektorat

J. angielski — lektorat

Czwartek

Chemia analityczna - ¢wiczenia
Chemia analityczna - ¢wiczenia
Chemia analityczna - seminarium
Chemia analityczna - seminarium
Chemia organiczna - ¢wiczenia
Chemia organiczna - ¢wiczenia
Chemia organiczna - ¢wiczenia
Farmacja fizyczna — ¢wiczenia

Pigtek

Chemia organiczna - seminarium
Chemia analityczna - ¢wiczenia
Chemia analityczna - seminarium
Chemia organiczna - wyktad
Farmacja fizyczna — ¢wiczenia
Farmacja fizyczna — ¢wiczenia
Fizjologia — sem.+¢w.

J. angielski — lektorat

Medyczna 9; s. 106
Medyczna 9; s. 107
Medyczna 9; s. 2
Medyczna 9; s. 109
Medyczna 9s. B
Medyczna 9, s. 3
Medyczna 9, s. 2

Grzegorzecka 16
Grzegorzecka 16
Grzegorzecka 16
Grzegorzecka 16

Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9 s. 106
Medyczna 9 s. 106
Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9, s. 2
Medyczna 9, s. 3
Medyczna 9, s. 3

Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9 s. 106
Medyczna 9 s. 106
Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 014

Medyczna 9 s. 109
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9 s. 107
Medyczna 9, s. A
Medyczna 9, s. 014
Medyczna 9, s. 014
Grzegorzecka 16
Medyczna 9, s. 3

Uwaga! Fakultety wg odrebnego harmonogramu.

12:00-14:15
12:00-14:15
12:00-14:15
12:00-14:15
14:30-16:30
9:15-11:30

9:00-11:15

8:00-9:30
9:45-11:15
11:30-13:00
13:00-14:30

8:00-11:45
12:00-15:45
11:00-11:45
12:00-12:45
8:00-11:45
12:00-15:45
8:15-10:30
10:45-13:00
8:15-10:30
9:00-11:15
12:30-14:45

8:00-11:45
12:00-15:45
11:00-11:45
12:00-12:45
8:00-11:45
12:00-15:45
16:00-19:45
8:15-10:30

8:00-10:15
8:00-11:45
12:00-12:45
13:00-14:30
8:15-10:30
10:45-13:00
8:00 -9:30
10:00-12:15
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